



## Vil du stille op til Autors bestyrelse 2025?

Hvis du vil stille op til Autors bestyrelse, enten som bestyrelsesmedlem eller som suppleant, har du mulighed for at præsentere dig på forhånd. ..

Kort beskrivelse af dig selv og dine mærkesager og evt. tidligere erfaring med bestyrelsesarbejde eller andet organisatorisk arbejde (max. 300 ord i alt) :

Navn: William Dion.

(Dansk mor, fransk far, men er født og opvokset i DK).

Jeg har altid været komponist / musiker i DK, og har været medlem af Autor siden sidst i 80'erne.

Jeg havde i 80'erne bl.a. bandet Public Panic (original musik på dansk).

Jeg har siden lavet albums/singler og bl.a. en del DR Radio live -og andre livekoncerter - med mit eget original musik på dansk, og laver idag musik projekt med aktuelt nogle helt nye numre (også på dansk.

Mærkesager:

1. at jeg gerne vil være med til at bedre forholdene for komponister og musikere. Det er en svær branche "at komme ud i", så jeg ønsker, f.eks., at arbejde for, at det skal være "lettere" at kunne komme ud at spille, f.eks.. Der skal være en større palette af muligheder, f.eks. låne / leje spillested, stå for billet-salg selv , "split-deals" med spillestederne etc etc.

Live optræden er kernen i vores forretning nu, kan man sige.

(F.eks. kan nævnes Metronomen på Frederiksberg, der kan bruges af alle (man ka relativt let blive godkendt til det), man skal blot selv stå for det hele. Dog tænker jeg at der, f.eks., gerne skulle være steder m. bedre scene og rum, akustik, (og f.eks. bar-forhold) end der er på Metronomen, nu.)).

Den overordnede mærkesag er, at vi i DK er ligeså dygtige musikere / bands som i udlandet, og derfor burde kunne levere det meste af "kvalitets-musikken" til det hjemlige marked i meget højere grad, men det kræver bl.a. lettere adgang til bl.a. ordentlig live træning / erfaring, mener jeg.

2. Jeg har altid været forkæmper og idealist mht Klima og miljø -især siden det blev rigtig kendt, at Klima krisen er en stor udfordring, globalt. Kan vi selv levere en større del af live underholdningen i DK, er det jo også en stor fordel for miljøet, globalt, mener jeg. 😊



3. Jeg har ikke direkte erfaring med bestyrelses arbejde, men har været leder i 10 år ( salg af prof. lydteknisk udstyr til live og teater) (og har ellers siddet i skolerådet (datters skole) 😊).

Din præsentation skal være Autor i hænde senest (men meget gerne før) den 27. februar 2025 kl. 16.  
Send venligst din præsentation til: [autor@autor.dk](mailto:autor@autor.dk) – mrk. "GF opstilling".

Man har naturligvis stadig mulighed for at meddele sit kandidatur på selve generalforsamlingen, uden at have præsenteret sig på forhånd.